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Sag nr. 1 – Godkendelse af referat 
Fremlæggelse: CS 

 

Beslutningstema Godkendelse af referat 
 

Sagsfremstilling  
 

HB har afholdt møde den 21. marts 2022 

Bilag 
 

Bilag 1.1 HB referat 21-03-2022 endelig 

Indstilling Referat godkendes af HB  
 

HB´s beslutning Godkendt  
 

              

Sag nr. 2 – Godkendelse af dagsorden 
Fremlæggelse: CS 

 

Beslutningstema Dagsordenen godkendes. 
 

Indstilling Dagsordenen godkendes af HB 
 

HB´s beslutning Godkendt 
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sag nr. 3 – Optag af medlemsklub under DFfR 
Fremlæggelse: BJ  

 

Tema Ansøgning fra Roklubben Valhalla om optagelse som klub under DFfR 
 

Sagsfremstilling 20. april er der indkommet ansøgning fra Roklubben Valhalla om optagelse som 
klub under DFfR. Der er afholdt stiftende generalforsamling. Referat og vedtægter 
vedlægges som bilag. 
 

Bilag Bilag 3.1 Vedtægter for Valhalla Roklub 
Bilag 3.2 Valhalla-Roklub-Minutes-2 
Bilag 3.3 mail fra Valhalla (lukket) 
 

Indstilling Roklubben Valhalla optaget under DFfR 
 

HB´s beslutning Godkendt som klub med særlig tilknytning under DFfR. Under forudsætning af, at 
klubben ikke kan deltage i danske regattaer under kaproningsreglementet 
herunder coastal- og ergometerstævner. 
 

 

Sag nr. 4 – Økonomi 
Fremlæggelse: ST  

 

Tema Diverse sager vedr. økonomi 
 

Sagsfremstilling Der gives på HB mødet en kort mundtlig status vedr. økonomi. På næste HB-møde 
kommer årets første budgetopfølgning. FU behandlede på deres møde den 25. april 
desuden følgende to sager: 
 

• Disponering af EUROW udbytte på kr. 100.000 til DFfR  
• Underskudsgaranti til BC jf. bilag 4.1 og 4.2 

 
Indstillingen fra FU til HB er: 
 
Disponering af udbytte: Det indstilles til HB, at der prioriteres 50.000 til 
medarbejdertimer til coastal samt at der laves en pulje til udstyr/aktiviteter til at 
understøtte coastal. Coastaludvalget inddrages i udmøntning af puljen.   
 
Det indstilles til HB, at der gives underskudsgaranti til BC på 150.000 forudsat at 
arbejdet med yderlig fundraising fortsætter.   
 

Bilag Bilag 4.1 budget baltic cup 2022 (Lukket) 
Bilag 4.2 Ansøgning underskudsgaranti BC (Lukket) 
 

Indstilling HB tiltræder indstilling fra FU 
 



HB´s beslutning Tiltrådt.  
 

Sag nr. 5 – Udvalg og videre arbejde med ny struktur 
Fremlæggelse: Alle  

 

Tema Sammensætning af udvalg og planlægning af seminar i juni 
 

Sagsfremstilling I det videre arbejde med strategi og organisation skal der findes medlemmer og 
formænd til de nye udvalg. Der er udpeget HB-kontaktpersoner til udvalgene 
desuden vil hvert udvalg også få en medarbejder fra sekretariatet som primær 
kontaktperson. Oversigt er i bilag 5.1.  
 
HB besluttede at der den 11. – 12. juni skal afholdes seminar for HB og udvalg hvor 
bl.a. kommissorier skal laves. Den nuværende skabelon for kommissorier er 
vedhæftet. Desuden skal der laves program for seminaret.  
 
FU behandlede sagen den 25. april og indstiller følgende nye udvalgsformand: 
 

• Mastersudvalg Merete Boldt 
• Ergometerudvalg Anne Lolk  

 
Det blev desuden besluttet at: 
 

• BJ+MJH laver udkast til program.  
• BJ+CS laver skabelon for kommissorier.  

 
Bilag Bilag 5.1 DFfR-Udvalg-Kontaktpersoner april 2022 

Bilag 5.2 Generelt kommissorium for udvalg i DFfR_jan 2018 
 

Indstilling De indstillede formænd udpeges og input til program drøftes  
 

HB´s beslutning De to indstillede formænd godkendes.   
Pararoningsudvalg skifter navn til paraudviklingsudvalg.  
Programudkast godkendt   
 

 

Sag nr. 6 – Ansøgning til Fonden for Rosportens Fremme 
Fremlæggelse: CS/BJ  

 

Tema Behandling af ansøgning til Fonden for Rosportens Fremme 
 

Sagsfremstilling Der er indkommet ansøgning fra Hadsund Roklub om tilskud til deltagelse i Regatta 
i Amsterdam (U 19). Ansøgt beløb er på kr. 4.000. Ansøgningen er sendt til KU for 
kommentarer.  
 



Bilag Bilag 6.1 Fonden til rosportens fremme – Hadsund (Lukket) 
 

Indstilling Ansøgningen imødekommes 
 

HB´s beslutning Der bevilliges kr. 2.000. 
 

 

 

Sag nr. 7 – Meddelelser  
Fremlæggelse: Alle  

 

Tema Oversigt over meddelelser 
 

Sagsfremstilling Sekretariatet: 
 
Prokura til sekretariatslederen  
 
DM ugen – herunder dispensation til LDKU løb. Se bilag 7.4.  
 
Skole OL 
 
Haderslev Dam – Arbejdet med opgradering af robanen 
 
Øvrige: 
 
Hilsen til protektor 
 
Bjørn Christau (formand i Holte Roklub) har fået sæde i Friluftsrådet (Nord) han og 
Birgitte Hammeleff er i kontakt (BC´s fokusområde er søer, åer og hav). 
 
Fonden Danmarks Rostadion. Orientering om afvikling af fonden.  
 
Bud på Coastal EM til 2025 gives ikke, men der arbejdes på 2026. Det forberedende 
arbejde sættes i værk nu. 
 
DIF’s årsmøde 6. og 7. maj. Forslag vedr. individuelle medlemmer. DFfR støtter 
forslaget. CS er indstillet som intern revisor for DIF.  
 
Invitation fra Silkeborg Kommune om møde den 30. maj vedr. faciliteter til 
vandsport. CS deltager i mødet.  
 
CPH-regatta. Invitationer til eksterne overvejes.  
 
Forbundet har fået henvendelse fra Ukrainsk ungdomsroer, der er på vej til 
Danmark. Thor har kontakt med ham.  
 
Oversigt over arrangementer hvor HB bør deltage udarbejdes.  
 



 
Bilag Bilag 7.1 Prokuraforhold DFfR 2019 

Bilag 7.2 Oversigt deltagelse i Skole OL 
Bilag 7.3 Hilsen Prinsesse Benedikte marts 2022 
Bilag 7.4 Særligt forbundsmesterskab i LDK ved DM UGEN 
 

Indstilling Tages til orientering 
 

HB´s beslutning Prokura givet 
Dispensation til LDKU givet 
 

 

Sag nr. 8 – Nyt fra udvalg 
Fremlæggelse: Alle  

 

Tema Information fra udvalg 
 

Sagsfremstilling Der er indkommet følgende information fra LM: 
 
Dommerudvalget: har helt styr på den kommende sæson, hvem der har tjansen på 
div. regattaer og ved internationale stævner. 
Der er ikke pt. yderligerer information udvalget (Lars Christoffersen) vil have bragt 
til HB. 
 
Para -udvalget: 
Thor og jeg har holdt møde og fået Morten (Juel Hansen) med i vores lille flok. 
 
Her lidt baggrunds information vedr. Para-rowing. 
Para-rowing atleter kan i Danmark kun indstilles (til PL og internationale regattaer) 
via ParaSport Danmark 
Alle roklubber med para-roere (der skal i internationale konkurrencer) skal være 
medlem hos ParaSport Danmark (koster 300 kr/år) 
Ro distancen er 2000 m for alle 
Invitus Games – er et 100% DIF veteran projekt – Thor har lige været afsted i Haag – 
vi afventer tilbagemelding  
ParaSport Danmark har hverken midler eller ”handicappede” der står i kø for at 
komme igang med roning 
ParaSport Danmark har til gengæld klassifikatører (af handicaps), hvis vi laver en 
samarbejdsaftale med dem (DFFR - ParaSport Danmark ) så behøver vi ikke starte 
helt forfra på det punkt 
Para-rowing internationale klassifikationer sker oftes ifbm. World Cup regattaer. 
Til PL er det kun 12 nationer der kan stille op, disse 12 pladser er fordelt over de 7 
kontinenter (der er kamp om de måske 5 pladser som tilfalder Europa) 
 
Handicap´s: 
Amputerede 
Lammede (fra nakken og ned eller fra lænden og ned, tidligere arms-only 
kategorien) 



Synshandicappede 
Hjerneskadede 
 
Hvilke ro-klubber tænker vi os kan og vil håndtere para-roere? 
Er det realistisk at ”tænde” en PL-flamme hos nogen ? 
Hvordan opfordre/formidler vi at roklubberne inkludere para-roere ? 
 
 

Bilag Ingen 
 

Indstilling Tages til orientering 
 

HB´s beslutning Taget til orientering  
 

 

Sag nr. 9 – Referat fra forretningsudvalgsmøde 
Fremlæggelse: CS  

 

Tema Referat fra sidste møde i FU til orientering 
 

Sagsfremstilling FU har afholdt møde den 25. april 2022. Referat vedlagt til orientering.  
 

Bilag Bilag 9.1 FU referat 25-04-2021 endelig (lukket) 
 

Indstilling Tages til orientering 
 

HB´s beslutning Taget til orientering 
 

 

Sag nr. 10 – Orientering fra DRC 
Fremlæggelse: KB/CS  

 

Tema Nyt fra DRC 
 

Sagsfremstilling Landsholdet har været på træningslejr I Portugal inden påske og i Påsken var Thor 
på turne i Danmark og besøge de mange påsketræningssamlinger bl.a. Hadsund, 
Sorø og Silkeborg.  Ved Odense Langstræk 30/4 -22 er der valg til to 
bestyrelsesposter i DRC, hvor Peter Holmquist fratræder som klubrepræsentant og 
Mikael Espersen fratræder som Kraftcenterrepræsentant.  Næste DRC 
bestyrelsesmøde er den 19/5-22, hvor bestyrelsen konstituerer sig med de nye 
medlemmer og Kenneth Bülow formelt vælges til DRC formand. Referat fra seneste 
DRC bestyrelsesmøde 8/3-22 fremgår af bilag 10.1. 
 

Bilag Bilag 10.1 DRC Best. mø ref  02-03-2022_FINAL (Lukket) 
 



Indstilling Tages til orientering 
 

HB´s beslutning Taget til orientering 
 

 

 

Sag nr. 11 – Eventuelt 
Fremlæggelse: Alle  

 

Tema Eventuelt 
 

Sagsfremstilling Ingen 
 

Bilag Ingen 
 

Indstilling Ingen 
 

HB´s beslutning HB-møder begynder fremover kl. 16.30. 
 
BK orienterede om projekt i Roskilde Roklub med ansættelse af træner til 
ungdom/skoleroning og kaproning. Målet er en fuldtidsstilling. Desuden indgået 
samarbejde med Julemærkehjemmet i Roskilde.  
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